
 

Innkalling til generalforsamling 
 

Søndag 14. mai 2023 kl. 1500 på velhuset. 

 

Dagsorden 
 

1) Godkjenning av innkalling 

2) Valg av møteleder, sekretær og tellekorps 

3) Årsrapport for 2022 

4) Regnskap 2022 

5) Informasjon om fremmede plantearter (Tom Zahl Pedersen fra Nesodden 
kommune) 

6) Innkomne forslag: 

 Ønske om at Blylaget Vel utarbeider et forslag til Nesodden kommune om bruk 
og vedlikehold av Linaro/Storegården slik at dette stedet kan bli et aktivt og 
samfunnsnyttig tilbud til innbyggere på halvøya 

 Søke midler til å bygge en permanent badstue 
 Forslag om å arrangere volleyball «happenings», samt oppgradere 

volleyballnettet  
 Forslag om at Blylaget Vel kontakter Blylaget Båtforening og ber om plass til å 

sette opp flere kajakkstativ 
 Forslag om at Blylaget Vel inviterer til temakvelder for å øke bevisstheten om 

hvordan vi kan ta bedre vare på fjorden 

7) Arbeidsprogram 2023 

8) Budsjett 2023 

9) Kontingent - Styret foreslår at kontingenten forblir uendret. 

10) Endring av vedtekter 

11) Valg 

Inge, Anders og Inger-Lise står på valg. I tillegg skal valgkomite og revisor velges. 
Valgkomiteen legger fram sitt forslag på generalforsamlingen. 

 

 

 

 



 

Årsrapport for 2022 -   Blylaget Vel 
 

Organisasjonsforhold 

I 2022 har styret bestått av: 

 

Leder Ida Fjeld Gertsch 
Kasserer Anders Lauritzen 
Styremedlem                      Lene Marie Stangebye 
Styremedlem Inger-Lise Schie 
Styremedlem Frode Nordahl 
Styremedlem Inge Lehmann 

 

Det har vært avholdt 6 styremøter etter siste generalforsamling. 

Blylaget Vel hadde 64 betalende medlemmer i 2022. 
 

 

Aktiviteter 2022 med status 7.5.2023 
 

17. mai 

Flaggheising med korpsmusikk og god stemning. 

 

Åpning av Korketrekkeren 

Korketrekkeren ble offisielt gjenåpnet sommeren 2022 etter en formidabel 
dugnadsinnsats. Ordfører Cathrine Kjenner Forsland klippet snoren og holdt tale. 
Stein Turtumøygard holdt et lite foredrag om Blylagets historie og om 
Korketrekkeren.  

 

Sikring av trær rundt velhuset 

Greiner som stod i fare for å falle ned har blitt fjernet fra de store trærne rundt 
velhuset.  

 

Bokskap 

Vellet har hengt opp et bokskap ved Torborg Nederaas-benken. Her kan man låne 
bøker som andre Blylaginger har stilt til disposisjon.  

 



 

Tilgjengelighet til strendene på Blylaget 

Blylaget Vel fikk en rekke henvendelser med ønske om at vellet skulle ta kontakt med 
Frogn kommune slik at Snekkerstranda igjen blir tilgjengelig for allmennheten. Frogn 
kommune, som ansvarlig myndighet for slike saker, behandler saken nå. 

 

Blylagdammen 

Blylaget Vel holder seg informert angående skjøtselsplanene og arbeidet rundt og i 
Blylagdammen og har opprettet god kontakt med både Statsforvalteren og Nesodden 
kommune. 

 

Glenneveien 

Viken Fylkeskommune har fått tilsendt en anmodning om fartsnedsettelse fra 80 til 50 
km/t på strekningen mellom Krystalldammen og Bomansvik. Anmodningen ble 
signert av Blylaget Vel, Bomansvik Vel, Hasle- og Fundingrudveien Vel og FAU ved 
Jaer skole. Samtlige ledere av politiske partier på Nesodden har også mottatt en 
anmodning om å ta tak i problemet. Både Ordfører og Varaordfører har svart på 
henvendelsen og tatt saken opp med Viken Fylkeskommune. De har nå hatt en 
befaring på Nesodden for å vurdere utrygge skoleveier. Blant annet rundt Jaer skole. 
Det er politisk vilje på Nesodden for å sette ned fartsgrensen på en rekke strekninger, 
men det er Viken som har myndighet til å gjøre noe med saken. Blylaget Vel følger 
opp og passer på at Glenneveien kommer med i vurderingen. 

 

Broen ved Blylagdammen 

Broen ble reparert slik at det ikke lenger er fare for å tråkke gjennom svillene. 

 

Søppeldugnad 

Har planlagt en søppeldugnad for å hente ut metall og annet søppel fra skogen (inn 
mot Dammann) og langs bekken ved Blylagveien. Nesodden kommune har sagt seg 
villig til å hente søppelet etter dugnaden. Dugnaden gjennomføres så fort det har 
tørket opp litt. Grunneieren der glassrutene ligger inne i skogen mot Grøstad har blitt 
bedt om å fjerne disse og har allerede gjort et forsøk, men det er fortsatt for vått for å 
komme til med traktor. 

 

Kartlegging av friluftsområder i Frogn kommune 

Blylaget Vel har bedt om innspill fra berørte grunneiere og sendt inn et høringsinnspill 
på vegne av befolkningen. Kartleggingen bærer preg av manglende befaring av 
området og Blylaget Vel følger opp saken. 

 



 

Verving av nye medlemmer 

Plakater med invitasjon til å bli medlem av vellet har blitt hengt opp på samtlige større 
postkassestativ og på bussholdeplassene på Blylaget.  

 

Inngått avtale om å låne en flyttbar badstue 

Nesodden folkebadstu har en flyttbar badstue som kommer til Blylaget til sommeren. 
Den er reservert kun for Blylaget Vel sine medlemmer på onsdager og lørdager. 
Blylaget Vel er ansvarlige for driften mens den står her og danner en badstugruppe 
som tar det daglige ansvaret.  

 

Møte med MDG (Nesodden) 

Miljøpartiet de grønne sendte ut forespørsel til alle vellene på Nesodden om et møte 
for å se på hvilke behov vellene har og for å innhente forslag for bedre samarbeid 
med Nesodden kommune. Styret, ved Ida Gertsch, møtte tre representanter fra 
partiet. Tema for møtet var skjøtsel av Blylagdammen, behov for mudring ved 
brygga, behov for å finne en løsning for Linaro/Storegården, fartsnedsettelse på 
Glenneveien og vanskeligheter med å få kontakt med visse avdelinger i kommunen. 

 

Velhuset 

Velhuset har vært utleid og utlånt til diverse arrangementer og møter i løpet av 
2022/2023. Gulvet i velhuset ble malt på dugnad i mai 2023. 

 

Styrereferater 

Legges nå ut på vellets hjemmeside løpende. 

 

Eiendomsskatt 

Blylaget vel har søkt og fått fritak for eiendomsskatt for velhuset. 

 

Momskompensasjon 

Det ble søkt om og mottatt momskompensasjon for blant annet utgiftene til 
opprustning av Korketrekkeren. 

 

 

 

 



 

Forslag til arbeidsprogram 2023 
m/status pr. 7.5.2023 

 

Generalforsamling 14. mai 

Kl. 1500 på velhuset 

 

Flaggheising 17. mai 

Flaggheising med korpsmusikk på velhuset kl. 0800.  

 

St. Hans-feiring 

Vi gjeninnfører St.Hans-feiring med grilling og hyggelig samvær, men uten bål.  

 

Følge opp Statsforvalterens arbeid med Blylagdammen 

 

Låne og drifte den flyttbare badstuen til Nesodden folkebadstu 

Badstuen skal stå på bryggen nedenfor velhuset i juni, juli og august. Det består 
også en mulighet for å få låne den i mars og april 2024. Medlemmer av vellet kan 
reservere plass i badstuen onsdager og lørdager. Resten av uken er badstuen 
reservert for medlemmer av Nesodden badstuforening.  

 

Adoptere en fremmed art 

Styret har blitt enige om å adoptere en fremmed art. Vi har valgt Kanadagullris. Mer 
informasjon følger på generalforsamlingen. 

 

Fortsette med arbeidet med fartsnedsettelse på Glenneveien 

Vellet jobber videre med arbeidet med fartsnedsettelse på Glenneveien. 

 

Informere Blylagets innbyggere om Nesodden og Frogn kommunes høringer 
og sende inn innspill ved behov 

Vellet ser behovet til Blylagets befolkning for informasjon angående aktuelle høringer 
som angår området og vil arbeide med å formidle dette samt sende inn innspill til 
kommunene ved behov. 

 



 

Nytt rekkverk ved brygga 

Rekkverket ved brygga er rustent og direkte farlig. Dette vil erstattes innen rimelig tid. 

 

Søppeldugnad 

Søppelet som ved forrige generalforsamling ble ønsket fjernet vil bli fjernet på 
dugnad i løpet av våren. 

 

Fortsette med nødvendig arbeid inne i velhuset 

Veggene, taket og kjøkkenet på velhuset trenger en vask og et strøk med maling. 
Arbeidet påbegynnes i løpet av 2023. 

 

Mudring utenfor Blylaget brygge 

Vellet fortsetter å jobbe for at Nesodden kommune sikrer forholdene ved Blylaget 
brygge. 

 

Søke om fritak for eiendomsskatt for Velhuset 

Som tidligere år. 

 

 

 

 

Endring av vedtektene: 
 

§ 4 Medlemskap 

4.1 Enhver som bor eller har eiendom innen området kan bli regulært medlem. 
Medlemskapet er først gyldig fra den dag kontingenten er betalt. For å ha stemmerett 
på Generalforsamlingen må kontingenten være betalt innen den fristen styret har 
satt. Ved utmelding refunderes ikke innbetalt kontingent. 

4.2 Enhver som ønsker kan bli støttemedlem. Støttemedlemskap gir ikke stemmerett 
på Generalforsamlingen eller andre rettigheter. 


